



Olsztyn, dnia 14.02.2023 r.

L.dz. 165/2023 /DZP

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 4/2023/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. Dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynników chemicznych do badań naukowych i zajęć dydaktycznych na potrzeby jednostek Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego.*

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia przejemnie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

### **Pytanie nr 1**

W związku z faktem, iż jeden z producentów odczynników wyspecyfikowanych w Załączniku nr 1 do SWZ jako odczynniki wzorcowe, jest w trakcie wdrażania systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015, jest po audycie, ale nie posiada jeszcze wydanego certyfikatu ISO. Czy w związku z tym, Zamawiający dopuści załączenie do postępowania oświadczenia tego producenta potwierdzające wdrożenie systemu ISO 9001, a uzupełnienie certyfikatu w późniejszym terminie, np. przy podpisywaniu umowy?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza oświadczenia producenta potwierdzającego wdrożenie systemu ISO 9001, wymaga certyfikatu systemu zarządzania ISO 9001:2008 zgodnie z zapisami SWZ.**

*Z poważaniem*

**KANCLERZ**

**mgr inż. Bogusław Stec**

/podpisano elektronicznie/

*Odpowiedzi udzieliła: mgr Joanna Wojciechowska ,  
Sporządziła: Barbara Drozd*